
 
HOMOLOGAÇÃO DEPROCESSO 

 
 

DECRETO Nº064/2017 
 

Homologa Julgamento proferido pela Comissão de 
Licitação, do Processo Licitatório Tomada de Preços nº 
002/2017, dando outras providências.    

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DO 
OESTE  no uso de suas atribuições legais; 
 
 

D E C R E T A 
 
 

Art. 1º. Fica   homologado   o    julgamento proferido 
pela Comissão de Licitação, nomeada pela Portaria nº 14/2017 de05 de janeiro de 2017, 
sobre o Processo de Licitação Tomada de Preços nº 002/2017, que tem por objeto escolha 
da proposta mais vantajosa para contratação de empresa especializada no ramo de 
Engenharia para para pavimentação com pedras irregulares – 3ª etapa – trecho entre Trevo 
de acesso a balsa/apertados até próximo a Apertados Rio Piquiri,  conforme contrato de 
repasse 832271/2016 processo 1031118-37/2016 MTUR. 
 

Art. 2º. Fica adjudicado o objeto desta licitação em 
favor da(s) empresa(s) E C TRINDADE – ENGENHARIA & CONSULTORIA LTDA, 
inscrita sob CNPJ nº 07.184.094/0001-45 no valor R$ 251.014,76 (duzentos e cinquenta 
e um mil quatorze reais com setenta e seis centavos),  tudo conforme o constante na Ata 
de julgamento. 

  
Art. 3º. Pelo presente, fica intimado os participantes da 

licitação supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto. 
 

Art. 4º. Este Decreto  entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 

PAÇO MUNICIPAL, aos 05/06/17 
 

 
 

 
LUIZ ANTONIO  DOMINGO DE AGUIAR 

PREFEITO 
 
 

 
 
 



 2

 


